
JI
UNIQA

POJISTNÁ SMLOUVA
č. 2735323513

Pojistitel:

UNIQA pojišťovna, a.s.

Evropská 136

16012 Praha 6
IČ: 49240480

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

Pojistník:

Město Jaroměř
náměstí Československé armády 16
551 01 Jaroměř
IČ : 00272728
Zastoupená Josefem Horáčkem, starostou

Pojištěný:

Město Jaroměř
náměstí Československé armády 16
551 01 Jaroměř
IČ : 00272728

Oprávněná osoba:

Město Jaroměř
náměstí Československé armády 16
551 01 Jaroměř
IČ : 00272728

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku a odpovědnosti

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že

pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.

UNIQA pojišťovna, a.s.
6

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

strana 1 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



-Q.
UNIQA

Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník

podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět

pojistiteli.

Počátek pojištění:

Konec pojištění:

Pojistné období:

1. 7. 2019

1. 7. 2020 s automatickým prodlužováním na dobu neurčitou s 6 měsíční

výpovědní lhůtou

1 rok

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: katastrální území města Jaroměř a místa dle soupisu

evidence města Jaroměř, kde pojištěný majetek vlastní a po právu užívá

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Zákiadní živelní nebezpečí - v rozsahu čl.1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb - bytový a nebytový fond vedených na účtu 021/0010 a
021/0019 dle přílohy č.1
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.777.575.060 nová cena 10.000

2. Soubor vlastních věcí movitých vč. strojů, přístrojů a zařízení vedených na účtu 022 a 028 s výlukou
dopravních prostředků s přidělenou RZ a s výlukou uměleckých děl dle přílohy č.2
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
117.374.787 nová cena 10.000

3. Soubor vlastních staveb, stavebních součástí a ostatních věcí movitých vlastních (památky, umělecká
díla) dle přílohy č.3 - maximální roční limit pojistného plnění 15.000.000 Kč
pojistná částka v Kč
33.553.189

pojistná hodnota
obvyklá cena

4. Cizí věci převzaté dle přílohy č.4
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
6.021.516 nová cena

spoluúčast v Kč
10.000

spoluúčast v Kč
10.000

5. Peníze, cennosti - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
500.000 pojistná částka

spoluúčast v Kč
1.000

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody způsobené nepřímým úderem blesku na maximální
roční limit pojistného plnění ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí 3.000 Kč.

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody způsobené zvěří na fasádě na maximální roční limit
pojistného plnění ve výši 100.000 Kč se spoluúčastí 3.000 Kč.

UNIQA pojišťovna, a.s.
6

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 2 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



-Q-

UNIQA

Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb - bytový a nebytový fond vedených na účtu 021/0010 a
021/0019 dle přílohy č.1
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.777.575.060 nová cena 10.000

2. Soubor vlastních věcí movitých vč. strojů, přístrojů a zařízení vedených na účtu 022 a 028 s výlukou
dopravních prostředků s přidělenou RZ a s výlukou uměleckých děl dle přílohy č.2
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
117.374.787 nová cena 10.000

3. Soubor vlastních staveb, stavebních součástí a ostatních věcí movitých vlastních (památky, umělecká
díla) dle přílohy č.3 - maximální roční limit pojistného plnění 15.000.000 Kč
pojistná částka v Kč
33.553.189

pojistná hodnota
obvyklá cena

4. Cizí věci převzaté dle přílohy č.4
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
6.021.516 nová cena

5. Peníze, cennosti - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
500.000 pojistná částka

spoluúčast v Kč
10.000

spoluúčast v Kč
10.000

spoluúčast v Kč
1.000

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahučl. 1, odst. 2, písm. a), b) VPP UCZ/Živ/14 se

sjednává maximální roční limit pojistného plnění vevýši 40.000.000 Kč. Předměty pojištění pod

položkou 3-5 Jsou v rámci sjednaného limitu pojistného plněni pojištěny do výše uvedené

pojistné částky.

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. c) - e) VPP UCZ/Živ/14 se

sjednává maximální roční limit pojistného plnění vevýši 40.000.000 Kč. Předměty pojištění pod

položkou 3-5 jsou v rámci sjednaného limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené
pojistné částky.

Výše uvedené maximální limity plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného roku.

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody způsobené atmosférickými srážkami na maximální

roční sublimit pojistného plnění ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč. Atmosférickými srážkami se

rozumí voda, která do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla prudkým deštěm, tajícím sněhem nebo

ledem. Pojištění se nevztahuje na vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně

uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jinými zjevnými otvory.

UNIQA pojišťovna, a.s.
a 6

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 3 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



UNIQA

Katastrofická pojistná nebezpeči - v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb - bytový a nebytový fond vedených na účtu 021/0010 a
021/0019 dle přílohy č.1
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.777.575.060 nová cena 100.000

2. Soubor vlastních věcí movitých vč. strojů, přístrojů a zařízení vedených na účtu 022 a 028 s výlukou
dopravních prostředků s přidělenou RZ a s výlukou uměleckých děl dle přílohy č.2
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast vKč
117.374.787 nová cena 100.000

3. Soubor vlastních staveb, stavebních součástí a ostatních věcí movitých vlastních (památky, umělecká
díla) dle přílohy č.3 - maximální roční limit pojistného plnění 15.000.000 Kč
pojistná částka v Kč
33.553.189

pojistná hodnota
obvyklá cena

4. Cizí věci převzaté dle přílohy č.4
pojistná částka v Kč
6.021.516

5. Peníze, cennosti ■
pojistná částka v Kč
500.000

pojistná hodnota
nová cena

■ pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná hodnota
pojistná částka

spoluúčast v Kč
100.000

spoluúčast v Kč
100.000

spoluúčast v Kč
1.000

Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Živ/14 se

sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 30.000.000 Kč. Předměty pojištění pod

položkou 4 - 5 Jsou v rámci sjednaného limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené

pojistné částky.

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupnutím vody z kanalizačního a odpadního
potrubí v důsledku zvýšení hladiny spodní vody nebo záplavy či povodně nebo nahromaděných vod
z atmosférických srážek.

Vodovodní škody - v rozsahu čl.1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb - bytový a nebytový fond vedených na účtu 021/0010 a
021/0019 dle přílohy č.1
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.777.575.060 nová cena 5.000

2. Soubor vlastních věcí movitých vč. strojů, přístrojů a zařízení vedených na účtu 022 a 028 s výlukou
dopravních prostředků s přidělenou RZ a s výlukou uměleckých děl dle přílohy č.2
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast vKč
117.374.787 nová cena 5.000

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,160 12 Praha 6

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 4 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



-Q-

UNIQA

3. Soubor vlastních staveb, stavebních součástí a ostatních věcí movitých vlastních (památky, umělecká
díla) dle přílohy č.3 - maximální roční limit pojistného plnění 15.000.000 Kč
pojistná částka v Kč
33.553.189

pojistná hodnota
obvyklá cena

4. Cizí věci převzaté die přílohy č.4
pojistná částka v Kč
6.021.516

pojistná hodnota
nová cena

5. Peníze, cennosti - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
500.000 pojistná částka

spoluúčast v Kč
5.000

spoluúčast v Kč
5.000

spoluúčast v Kč
1.000

Pro pojištění vodovodních škod v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14 se sjednává maximální roční

limit pojistného plnění ve výši 30.000.000 Kč. Předměty pojištění pod položkou 4-5 jsou v rámci

sjednaněho limitu pojistného plnění pojištěny do výše uvedené pojistné částky.

Výše uvedený maximální limit plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného roku.

Pojištění se vztahuje i na náklady na úhradu vodného a stočného vzniklé v souvislosti s únikem vody z
vodovodního zařízení v důsledku poškození tohoto vodovodního zařízení mrazem, lomem na maximální
roční sublimit pojistného plnění ve výši 100.000 Kč se spoluúčastí 3.000 Kč.

Pojištění nákladů - v rozsahu čl. 11, VPP UCZ/Živ/14

1. Náklady na náhradní ubytování (pro nájemce bytových domů), nákiady na zajištění a provoz
náhradních prostor (pro MěÚ Jaroměř, org. Jednotky, nebojím zřízené organizace), náklady na dočasné

přemístění majetku, náklady na demolici, odvoz zbytků, stržení a hašení po pojistné události - pojištění

se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000. 000 pojistná částka 20.000

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1, odst. 1,
písm. a) - b), VPP UCZ/Odc/14 a DPP Lil\/I/14

1. Stavební součásti, příslušenstvi budov nebo staveb, mobilní kamerový systém na sloupech veřejného
osvětlení a domech, zabezpečení, drobné a ostatní stavby (příloha č.1) - pojištění se sjednává na 1.
riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
2.000. 000 nová cena 10% z plnění, min. 1.000

2. Soubor vlastních staveb, stavebních součástí a ostatních věcí movitých vlastních (památky, umělecká
díla, sochy apod.) dle přílohy č.3 - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000. 000 nová cena 5.000

UNIQA pojišťovna, a.s.
6

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

strana 5 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



ü

UNIQA

3. Soubor vlastních movitých věcí dle přílohy č.2 - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000.000 nová cena 3.000

4. Cizí věci převzaté dle přílohy č.4 - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
5.000.000 nová cena 3.000

5. Peníze, cennosti v pokladnách a v trezorech - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000 pojistná částka 2.000

Pojištění se vztahuje i na náklady na výměnu poškozených zámků při vloupání či pokusu o vloupání.

Odchylně od LIM/14 se pro uvedené předměty ujednává následující zabezpečení:
zabezpečení kamerového systému na sloupech veřejného osvětlení - kamery s příslušenstvím
umístěné na sloupech a domech budou upevněny ve výšce alespoň 5 m, sloup bude opatřen
svařencem kruhového tvyru, který je upevněný v dostatečné vzdálenosti pod kamerou a
zabezpečuje ji tak před odcizením

- zabezpečení pro soubor staveb a ostatních vlastních věcí movitých (památky, umělecká díla) a
další objekty v příloze č.3,jejichž pojistná částka přesahuje 500.000 Kč - zabezpečení funkční
EZS napojenou na PCO nebo kamerový systém, pro objekty, jejichž pojistná částka přesahuje
1.000.000 Kč, budou zabezpečeny kamerovým systémem se záznamem

Loupežné přepadení při přepravě věcí - v rozsahu čl.1, odst. 1, písm. c), VPP UCZ/Odc/14 a DPP
LIM/14

1. Peníze, ceniny a cennosti - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
300.000 pojistná částka

spoluúčast v Kč
3.000

Vandalismus - v rozsahu čl.1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14

1. Soubor pojištěných věcí viz. výše pojištěných na základní živelní nebezpečí - pojištění se sjednává na
1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000 nová cena 3.000

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody způsobené sprejery, malbami a znečištěním na
pojištěnou věc na maximální roční limit pojistného plnění ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí 3.000 Kč.

Poškození nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/14

1. Soubor skel - pojištění se sjednává na 1 .riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
300.000 nová cena

spoluúčast v Kč
1.000

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

IČ: 49240480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 6 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



UNIQA

Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty činnosti
- dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
- dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách
- dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii
- dle výpisu z obchodního a živnostenského rejstříku pojištěného
- dle zřizovacích listin organizačních složek pojistníka

Základní pojištění - v rozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti
podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen „UCZ/Odp-P/14“)
Limit plnění v Kč 20.000.000,-
Spoluúčast v Kč 3.000,-

1.000,- pro odpovědnost za věci vnesené
Územní platnost Česká republika
Počet obyvatel 12.288
Roční pojistné v Kč 36.000,-

Základní pojištění zahrnuje.

- újmu při ublížení na zdraví a při usmrcení včetně nemajetkově újmy
- škodu vzniklou poškozením, zničením a pohřešováním věci
- následnou finanční škodu
- náklady k právní ochraně pojištěného
- zachraňovací náklady
- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí

osoby
- náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch

pracovníka pojištěného
- úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění
- odpovědnost z vlastnictví a oprávněného užívání (nájmu) budovy nebo pozemku
- odpovědnost z provozu vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a

z provozu vozidla jako pracovního stroje
- odpovědnost za věci odložené a vnesené
- odpovědnost za škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování

u pojištěného
- odpovědnost za újmu v souvislosti s pořádáním kulturních, sociálních a rekreačních akcí

a provozování kulturních, sociálních a rekreačních zařízení
- z činnosti městské policie
- odpovědnost z činnosti dobrovolného hasičského sboru
- odpovědnost za škodu, újmu způsobenou volným funkcionářům dlouhodobě uvolněným

pro výkon funkce

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

strana 7 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



UNIQA

Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) - v rozsahu čl. 4 UCZ/Odp-P/14

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W)

Sublimit plnění v Kč 20.000.000,-

Spoluúčast v Kč 3.000,-

Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč zahrnuto v pojistném za základní pojištění

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02) a Odpovědnost za škodu na věcech

převzatých (03)

Společný sublimit plnění v Kč 300.000,-

Spoluúčast v Kč 1.000,-
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 1.800,-

Odpovědnost za finanční škodu (04)

Sublimit plnění v Kč

Spoluúčast v Kč

Územní platnost
Roční pojistné v Kč

500.000,-

3.000, -

Česká republika
3.290,-

Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců (11)

Sublimit plnění na 1 den v Kč 100.000,-

Spoluúčast v Kč 1.000,-
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 1.000,-

Odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným
úředním postupem (18)

20.000.000,-

5.000,-

Česká republika
21.500,-

Sublimit plněni v Kč

Spoluúčast v Kč
Územní platnost
Roční pojistné v Kč

Odpovědnost zastupitelů (19)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost
Roční pojistné v Kč

20.000.000,-

5.000,-
Česká republika
21.500,-

Odpovědnost za nemajetkovou újmu, která vznikla jinak než při ublížení na zdraví nebo
usmrcením (94)
Smluvní ujednání;
Odchylně od čl. 8 odst. 3 písm. b) UCZ/Odp/14 se pojištění vztahuje i na povinnost nahradit
nemajetkovou újmu vzniklou jinak než při ublížení na zdraví a při usmrcení, pokud je povinnost k její
náhradě dána soudním rozhodnutím. Pojištění se však nevztahuje na povinnost nahradit nemajetkovou
újmu, která vznikla jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcením, pokud byla způsobena urážkou,

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

IČ:49240480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 8 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



UNIQA

pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním, anebo která vznikla zaměstnanci pojištěněho.
Sublimit plnění v Kč 1.000.000
Spoluúčast v Kč 3.000
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 6.000,-

Odpovědnost při poskytování sociálních siužeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o

sociálních službách, dle doplňkových pojistných podmínek UCZ/Odp-Soc/14

Sublimit plnění v Kč 5.000.000,-

Spoluúčast v Kč 3.000,-
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 6.000,-

Zvláštní ujednání:

Sjednaný limit/sublimit pojistného plnění platí pro jednu škodnou událost. Plnění vyplacená ze všech
škodných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek
limitu/sublimitů pojistného plnění pro sjednaná nebezpečí.

Živelní pojištění:

Odcizení:

Vandalismus:

Pojištění skla:

Odpovědnost:

Celkové roční pojistné

327.361,- Kč

54.600,- Kč

7.000,- Kč

12.000,- Kč

97.090,- Kč

Roční pojistné;
Způsob placení:
Splátka pojistného:

Společná a závěrečná ustanovení

498.051,- Kč
čtvrtletně (bez přirážky)
124.513,- Kč

Splatnost pojistného: 1.7., 1.10., 1.1 a 1.4. (den a měsíc běžného roku).

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 9 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



ü

UNIQA

Obchodní styk, který se bude týkat té prováděn výhradně prostřednictvím

zplnomocněného makléře - společnost Pouze a.s.je

oprávněn přijímat rozhodnutí smluvních partnerů. Pojišťovací makléřská společnost je odměňována

pojistitelem.

Zvláštní ujednání:
pro účely této pojistné smlouvy se ujednává, že ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné
částky pojistné hodnotě a pojistitel nebude namítat podpojištění
pojištění všech předmětů pojištění se sjednává na novou cenu, soubor vlastních staveb, stav.
součástí a ostatních věcí movitých (památky a umělecká díla (příloha č.3) se sjednává na cenu
obvyklou.

- V případě poškození nebo zničení věcí vyplatí pojistitel náklad na znovupořízení věci v době
pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení
pojištění se vztahuje i na škody na věcech zaměstnanců, které obvykle nosí do práce nebo které
se nacházejí na místě pojištění v souvislosti s výkonem povolání s minimální spoluúčastí (1.000
Kč), maximální limit plnění činí 100.000 Kč
pojištění se automaticky rozšiřuje i na další nově pořizovaný majetek během pojistného období,
maximálně však do 50.000.000 Kč, v případě škodní události je dokladem o nabytí majetku
kupní, převodní či darovací smlouva
ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či
jiných smluv, jsou v případě převodu vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu
sjednané pojistné smlouvy

- v případě cizích věcí užívaných pojištěným se ujednává, že v případě pojistné události poskytne
pojistitel plnění v nové ceně

- ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě, je místem pojištění všech
předmětů pojištění území České republiky. Toto ujednání se vztahuje i na mobilní zařízení, které
pojištěný zapůjčil na základě smlouvy obchodním partnerům na území ČR s limitem 5.000.000
Kč

- plnění z pojištění nebezpečí záplavy a povodně není omezeno skutečností, že záplava a
povodeň měla charakter záplavy a povodně opakující se alespoň či nejvýše s určitou časovou
periodou/frekvencí (např. 20-letá voda apod.). Definice rizika záplavy a povodně není na časové
periodě/frekvenci závislé
ujednává se, že škody způsobené nebezpečím „záplava, povodeň“ a nastalé z jedné příčiny
během 72 hodin se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna
spoluúčast, pro nebezpečí „vichřice a krupobití“ platí časová lhůta 48 hodin
pojištění zahrnuje i krytí nákladů na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků
pojistné události včetně dočasného přemístění majetku
pojištění odcizení se vztahuje i na prostou krádež s ročním limitem pojistného plnění ve výši
100.000 Kč při spoluúčasti 5.000 Kč

- v případě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel vždy pouze jednu
spoluúčast a to nejvýše sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčasti
z jednotlivých předmětných pojištění, jichž se pojistná událost týká

- ujednává se, že v případě odcizení nebo zničení platných tuzemských i cizizemských státovek,
bankovek a oběžných mincí, poskytne pojistitel pojistné plnění v hodnotě těchto odcizených nebo
zničených peněz v hotovosti
ujednává se, že se pojištění vztahuje i na odpovědnost za finanční škodu vzniklou vlastníkovi
pozemní komunikace, resp. vlastníkovi nemovitosti, tím, že po právu poskytl třetí osobě náhradu

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

IČ:49240480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

strana 10 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



UNIQA

škody vzniklou ve sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti pozemní komunikace, jejíž sjízdnost
nebo schůdnost je povinen udržovat pojištěný

- pojištění „záplava, povodeň“ resp. „vodovodních škod“ se vztahuje i na škody způsobené
zpětným vystoupením vody z kanalizačního potrubí z důvodu zvýšení hladiny spodní vody nebo
nahromaděním vod z atmosférických srážek

- pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničeni potrubí nebo topných těles, vodovodních
zařízení včetně armatur lomem trubek nebo mrazem a únikem média z chladícího zařízení (zimní
stadion)

- pojištěny jsou budovy a veškeré stavby vč. přístřešků, stavebních bud, stanů, Stánků,
autobusových zastávek, chodníků, mostů a lávek, parkoviště, pěší zóny apod.
pojištění se vztahuje i na věci na volné ploše (pod širým nebem)

Způsob likvidace pojistných události:

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který

s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní linku

ři každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

Pojistná smlouva obsahuje 13 listů a přílohu č.1, 2, 3 a 4.

V Praze, dne 4.6.2019

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,

jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o

zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech

souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na

uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že

všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě

zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné,

jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů

v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních

skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,

a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13,

UNIQA pojišťovna, a.s.

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 11 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



UNIQA

resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny

označené jako „Informace o zpracování osobních údajů" nebo jiným vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel

příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128

zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel

příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128

zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže

uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy;

Informace o zpracování osobních údajů

Pojistné podmínky:

UCZ/14 UCZ/Ziv/14
UCZ/Odp-Soc/14

UCZ/Odc/14 DPPLIM/14 UCZ/Skl/14 UCZ/Odp-P/14

Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to ve lhůtě 15
dnů od data uzavření smlouvy. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí
znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Pojistník je
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, je označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
Pojistník bere na vědomí, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla dotčena
sjednaná povinnost pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že smlouva bude uveřejněna v registru
smluv přímo UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje toto uveřejnění za porušení povinnosti
mlčenlivosti dle § 127 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví.
Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od data
vzniku pojištění, kterě bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této smlouvy, se této
smlouvě podřizují s výjimkou případů, kdy pojistník v době nabytí účinnosti smlouvy věděl nebo vědět
měl a mohl, že pojistná událost již nastala.
UNIQA a pojistník dále ujednávají, že v případě zrušení smlouvy od počátku z důvodu jejího
neuveřejnění v registru smluv pojistníkem v zákonem stanovené lhůtě má UNIQA nárok na úhradu
administrativních nákladů, které jí vzniknou v souvislosti se zpracováním smlouvy a její správou. Výše
těchto nákladů se ujednává na 1 % z výše ročního pojistného. Pojistník se dále zavazuje k úhradě
případné škody, která by UNIQA nad rámec ujednaných administrativních nákladů vznikla v důsledku
porušení jeho povinnosti smlouvu uveřejnit v registru smluv.
Obě strany výslovně prohlašují, že určenou výši administrativních nákladů považují za přiměřenou
a odpovídající obchodním zvyklostem.
Tato příloha je nedílnou součásti pojistně smlouvy č. 2735323513. a veškeré její změny mohou být
provedeny výhradně po vzájemné dohodě smluvních stran, a to písemnou formou.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

IČ: 49240480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 12 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



UNIQA

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje

pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou pojistník nebo osoba odlišná od

pojistníka i pojištěného, pak pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění

nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

V dne

Pojištěno prostředni
Zpracoval:

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 13 (celkem 13)
pojistná smlouva č. 2735323513



Příloha č. 1 - Seznam staveb a budov

Bytové domy a bytové jednotky vedené na účtech 021/001 a 021/019

Inventární číslo Název - předmět pojištění Pořizovací cena Pojistná částka
194 bytová jednotka v čp, 244/8 - Okružní, Josefov 150 008,90 Kč 620 480,00 Kč

1786 bytový dům čp. 780 - J. Šimy, Jaroměř 24 537 508,77 Kč 38 937 432,00 Kč

1798 bytový dům čp. 6 - Lidická. Josefov 25 679 530,45 Kč 197122 429,00 Kč

1799 bytový dům čp. 9 - Lidická, Josefov 14 104 859,05 Kč 133 394 261,00 Kč
1801 bytový dům čp. 39 - Duškova, Josefov 1 107 231,00 Kč 9 772 787,00 Kč

1802 bytový dům čp. 67 - Guldova, Josefov 2 153 758,35 Kč 10 161 185,00 Kč

1806 bytový dům čp. 76 - Kracíkova, Josefov 873 251,00 Kč 7 196 792,00 Kč
1807 bytový dům čp. 79 - Duškova, Josefov 3 140 720,90 KČ 13 801 486,00 Kč

1814 bytový dům čp. 133 - Zd. Němečka, Josefov 2 024 539,00 Kč 19 935 115,00 Kč

1815 bytový dům čp. 145 - nám. B. Němcové, Josefov 1 503 495,00 Kč 14 142 268,00 Kč
1816 bytový dům čp. 178 - Zd. Němečka, Josefov 2 628 292,40 Kč 24 285 176,00 Kč
1821 bytový dům čp. 228 - U Mlýna, Josefov 21 566 835,29 Kč 22 064 085,00 Kč
1877 bytový dům čp. 17 - nám. CSA, Jaroměř 1 771 983,30 Kč 18 725 200,00 Kč

1878 bytový dům čp. 35 - nám. CSA . Jaroměř 1 432 164,50 Kč 11 301 600,00 Kč

1879 bytový dům čp. 38 - nám. CSA, Jaroměř 4 841 220,25 KČ 8 420 800,00 Kč

1880 bytový dům čp. 1 - Masarykovo nám., Josefov 49 783 393,20 Kč 69 052 247.00 Kč
1881 bytový dům čp. 62 - nám. Svobody, Josefov 13 952 883,30 Kč 20634 889,00 Kč
3145 čp. 84 - Velichovská, Jaroměř 175 442,00 Kč 1 256 684,00 Kč
4595 bytový dům čp. 238 - Okružní, Josefov 2 644 636,00 KČ 2 697 253,00 Kč

Celkem 174 071 752,66 Kč 623 522 169 Kč

Středisko 220 - Komunikace

Inventární číslo Název Pořizovací částka Pojistná částka
2877 Nadjezd pofni cesty Jezbiny 1 212 611,00 Kč 1 650 000,00 Kč
2884 Mostek - Slovenská ulice 22 295,00 Kč 100 000,00 Kč
2885 Lávka - Dolní Dolce 11 972,00 Kč 100 000,00 Kč
2886 Nadjezd - Na Vinicích - u zastávky ÓD 409 299,00 Kč 10 000 000,00 Kč
2887 Lávka přes Staré Labe 6 369,00 Kč 100 000,00 Kč
2888 Lávka u Juty 18 013,00 Kč 100 000,00 Kč
2890 Lávka pro pěší přes Labe - u Školní jídelny 143 217,00 Kč 500 000,00 Kč
2891 Most v Průmyslové ulici 54 130,00 Kč 8 000 000.00 Kč
2906 Kom. - Komenského, Josefov 658 450,00 Kč 658 450,00 Kč
2975 Kom. - Sladovna, Jaroměř 2 890 644,90 Kč 2 890 645,00 KČ
3007 Kom - podchod u Penny - pare. č. 4163/5, Jaroměř 665 820,00 Kč 679 136,00 Kč
3008 Tyršův most 19 937 034,06 Kč 19 937 034,06 Kč
3040 Kom. - k COV, Jaroměř 5 429 710,00 Kč 5 429 710,00 Kč
3044 Chod - Masarykovy sady - pare. č. 923/1, Jaroměř 617 395,00 Kč 617 395,00 Kč
4403 Garáže - Sladovna, Jaroměř 1 125 005,10 Kč 1 125 005,10 Kč
4406 Dopravní ostrůvky 1/33 2 496 978,70 Kč 2 496 978,70 Kč
5000 Dopravní ostrůvek - ul. Sv. Čecha 238 103,00 KČ 238 103,00 Kč
5176 Chodník k podchodu u Penny, Na Kameni 76 671,00 Kč 76 671,00 Kč
6515 Dopravní ostrůvek - Na Cihelnách- pare. č, 4237/1, Jaroměř 616 786,00 Kč 616 786,00 Kč
7104 Na Valech - elektrické vedeni 403 702,48 Kč 403 702,48 Kč
7105 Na Valech - zpevněné plochy 10 661 039,76 Kč 10 661 039,76 Kč
7106 Na Valech - vodovod pro pitko 638 958,43 Kč 638 958,43 KČ
7107 Na Valech - kanalizace dešťová 3 759 566,54 Kč 3 759 566,54 Kč
7109 Na Valech - rekreace 605 142,44 Kč 605 142,44 Kč
7110 Na Valech - dětské hřiště 778 838,16 Kč 778 838.18 Kč
7111 Na Valech - posilovna - hřiště pro workout 99 786,00 Kč 99 786,00 KČ
7112 Na Valech - veřejné osvětleni 2 164 326,91 Kč 2 1 64 326,91 Kč

7113 Na Valech - protihlukový val s amfiteátrem 1 205 924,71 Kč 1 205 924,71 Kč
Ceikem 56 947 789,21 Kč 75 633 199,31 KČ

Středisko 260 - JSDH Jaroměř

Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka

Stránka 1



5060 Plynofikace 232 820,05 Kč 311 746,00 Kč
6391 čp. 581, Na Valech, Jaroměř 201 800,48 Kč 205 836,00 Kč
7273 přípojka el.vedení do has.zbroj. Na Valech čp.581 63 788,78 Kč 63 788,78 Kč

Celkem 434 620,53 Kč 517 582,00 Kč

Středisko 262 - JSDH Jezbiny

Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka

5076 čp. 33, Hradecká, Jezbiny 313 1 94,98 Kč 473 197.00 Kč

5081 Nádrž požární Jezbiny 149 370,00 Kč 152 357.00 Kč
Celkem 462 564,98 Kč 625 554,00 KČ

Stránka 2



Středisko 268 - správa

Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka
5143 čp. 16, nám. CSA, Jaroměř 11 332 621,83 Kč 20 438 000,00 Kč
5144 čp, 3, nám. CSA, Jaroměř 3 028 172,70 Kč 12 652 000,00 Kč
5145 čp. 15, nám. ČSA, Jaroměř 17 368 497,51 Kč 21 349 000,00 Kč

Celkem 31 729 292,04 Kč 54 439 000,00 Kč

Středisko 285 - nebytové prostory
Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka

ORG 285 Pořizovací částka Pojistná částka
1748 Čp. 12, chata Běluň 165 422,00 Kč 1 832 878,00 Kč

1749 Klempirna - lakovna. Obránců míru, Jaroměř 2 020 000,00 Kč 9 366 367,00 Kč
1759 čp. 185, Karla Lánského, Jaroměř 1 880 000,00 Kč 2 334 960,00 Kč
1760 čp. 172, Karla Lánského. Jaroměř 1 642 000,00 Kč 2 039 364,00 Kč
2771 čp. 243, Okružní, Josefov 702 193,00 Kč 785 099,00 Kč
2773 Kabelové rozvody NN 15 900.00 Kč 17 680,00 Kč
4232 čp. 392, Komenského, Josefov 2 417 877,10 Kč 2 417 877,10 Kč

Celkem 8 843 392,10 Kč 18 794 225,10 KČ

ORJ 36 - Správa OMM Pořizovací částka Pojistná částka
162 NK inž. a spec. stavby 5 404 499,00 Kč 5 404 499,00 KČ

1518 Altán - el. přípojka - Masarykovy sady 87 343,00 Kč 87 343,00 Kč

1811 bytový dům čp. 110 - Traxierova, Josefov 6 687 831,45 Kč 64 725 438,00 KČ

1826 čp. 931, Husova, Jaroměř 1 231 721,90 Kč 9 066 486,00 Kč
1827 čp. 83. Národní, Jaroměř 9 369 547,10 Kč 18 548 925.00 Kč

1829 Nemocnice - dopravní středisko, Národní, Jar. 2 151 650,00 Kč 2 450 729,00 KČ

1830 Nemocnice - veterina, Národní, Jaroměř 423 200,00 Kč 700 000,00 Kč

1832 Nemocnice - vrátnice, Národní, Jaroměř 51 481,00 Kč 58 637,00 Kč
1833 čp. 90, Národni, Jaroměř 14 071 666,25 Kč 14 071 666,25 Kč

1834 čp. 84 , Národní. Jaroměř 8 125 478,00 Kč 9 254 919,00 Kč
1835 Nemocnice - spojovací objekt, Národni, Jar. 11 538 190,00 Kč 13 130 608,00 Kč

1836 čp. 3. Masarykovo nám., Josefov 27 051 050,00 Kč 30 811 145,00 Kč
1837 čp. 240, Okružni, Josefov 22 119 423.10 Kč 25 194 022,00 Kč
1840 čp. 286, 5. května, Josefov, Korunní hradby 1 219 331,00 Kč 1 386 180,00 Kč
1841 čp. 281,5. května, Josefov, Korunní hradby 68 817,00 Kč 78 382,00 Kč
1842 čp. 287, 5. května, Josefov, Korunní hradby 357 244,00 KČ 357 244,00 Kč
1845 čp. 18. nám. ČSA, Jaroměř 4 237 198,88 Kč 4 825 108,00 Kč
1864 NK trafostanice - Obránců míru, Jaroměř 40 752,00 Kč 464 165,00 Kč
1870 čp. 49, nám. ČSA, Jaroměř 22 371 325,78 Kč 64 601 326,00 Kč
1874 Kostel - Masarykovo nám., Josefov 75 000 000,00 Kč 85 425 000,00 Kč
1882 čp. 191, Dr. E. Beneše, Jaroměř 7 246 733,50 Kč 19 109 380,00 Kč
1883 Nemocnice - komín 141 872,00 Kč 184 437.00 Kč
1884 Nemocnice - oplocení 70 350,00 Kč 91 455,00 Kč
1885 Nemocnice - artélský vrt - studna 371 119,00 Kč 482 456,00 Kč
1886 Inženýrské síté/Dělostřelecká kasárna Josefov 1 711 648.00 Kč 2 226 142.00 Kč
1887 Vodojem u nemocnice 517 540,00 Kč 5 000 000,00 Kč
1888 čp. 342. 5. května, Josefov 63 800,00 KČ 82 940,00 Kč
1890 Oploceni u zahradní osady/Provio Metuje 60 375,00 KČ 74 488,00 Kč
1895 NK zpevněná plocha, pare. č. 616/10 Jaroměř 26 189,00 Kč 34 046,00 Kč
1896 NK venkovní úpravy, pare. č, 616/10 Jaroměř 2 705,00 Kč 3 517,00 Kč
1901 NK inž, a spec. stavby, pare. č. 616/17 Jar. 59 414,00 Kč 77 238,00 Kč
1902 NK venkovní úpravy, pare. č. 616/17 Jaroměř 26 973,00 Kč 33 065,00 Kč
1910 NK studna, pare. č, 617/31 Jaroměř 2 341,00 Kč 3 043,00 Kč
1911 NK vedlejší stavby, pare. č. 617/31 Jaroměř 73 198,00 Kč 95 167,00 Kč
1912 NK venkovní úpravy, pare. č. 617/31 Jaroměř 656 456,00 Kč 853 392,00 Kč
1913 NK nedokon. stavba, pare. č. 617/31 Jaroměř 52 712,00 Kč 68 526,00 Kč
1914 NK jiná stavba, pare, č. 617/31 Jaroměř 15 884,00 Kč 20 650,00 Kč
1915 NK inž. a spec. sítě, pare. č. 617/31 Jaroměř 76 356.00 Kč 76 356,00 Kč
1916 NK vedlejší stavby, pare. č. 617/32 Jaroměř 8 148,00 Kč 10 592,00 Kč

Stránka



2582 Garáž, čp. 221/10, Okružní, Josefov 60 175,ÓbKč 60 175,00 KČ

' 2700 Průje2d, čp. 239/8, Okružni, Josefov 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

2852 Kolárna - bývalé veřejné WC 83 438,00 Kč 83 438,00 Kč

2892 Opěrná zerf u Zimního stadionu, Josefov 47 055,00 Kč 47 055.00 Kč

3318 čp. 931 - vodovodní příp, - pare. č. 1046, Jaroměř 24 482,00 Kč 24 482,00 Kč

3319 čp. 931 - kanalizační příp. - pare. č.1046,Jaroměř 173 636.00 Kč 173 636,00 Kč
3433 Stodola, pare. č. 24/1 Nesytá 50 000,00 Kč 153 300,00 Kč
4052 Stavba, 5. května, pare. Č. 639 Josefov 80 000,00 Kč 86 000,00 Kč

4055 čp. 244/22, Okružni, Josefov průjezd Poterna 50 041.00 Kč 600 000,00 Kč
4056 čp. 244/23, Okružni, Josefov průchod Poterna 64 514,00 Kč 700 000,00 Kč

4070 Stavba, Husova, pare. č. 981/2 Jaroměř 30 000,00 Kč 32 250.00 Kč
4071 Stavba, u Opy, pare, č. 3643/5 Jaroměř 70 000,00 Kč 75 250,00 Kč

4219 čp. 7, zpevněná plocha, pare. č, 128/2 Jos. 90 000,00 Kč 90 000,00 Kč

4220 čp. 7, studna, pare. č. 128/2 Josefov 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč
4221 čp. 7, septik a jímka, pare. č. 128/2 Josefov 22 000,00 KČ "22 000,00 Kč

4222 čp. 7, ohradní zeď, pare. č. 128/2 Josefov 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

4223 čp. 7, kanalizace, pare. č. 128/2 Josefov 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

4224 čp. 7, vodovod, pare, č. 128/2 Josefov 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
4225 čp. 7, studna, pare. č. 128/2 Josefov 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč
4234 Přístřešek zahrad. - CSAD, pare. č. 637/1 Jos. 34 421,50 Kč 34 421.50 Kč

4340 Sklad a výdejna PHM, pare. č. 637/4 Josefov 693 942,40 Kč 693 942,40 KČ
4341 Budova - kanceláře, pare. č. 636, Josefov 203 214,80 Kč 203 214,80 Kč
4342 Jímka u plochy myčky 41 331,70 Kč 41 331.70 Kč
4343 Přístřešek u výdejny PHM 559 148,00 Kč 559 148.00 KČ
4344 Schodiště z betonových dlaždic u výdejny PHM 2 363,10 Kč 2 363,10 Kč

4369 Nástupiště zastávky Semenice 682 485,00 Kč 682 485,00 Kč
4387 Stavba, Bastion 1, pare. č. 443/2 Josefov 10 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč
4388 Stavba, Okružni, pare. č. 445/2 Josefov 10 000,00 KČ 1 OOO 000,00 Kč

4389 Stavba, 5. května, pare. č. 488 Josefov 10 000,00 Kč 3 000 000,00 KČ

4390 Stavba, Pfedbastion Vil, pare. č. 309/1 Josefov 10 000,00 Kč 1 000 000.00 Kč
4391 Stavba, Ravelin XIV, pare. č. 373 Josefov 49 300,00 Kč 1 000 000,00 Kč

4392 Stavba, Ravelin XIV, pare. č. 374 Josefov 104 200,00 Kč 1 000 000,00 Kč

4393 Stavba, Kurtina, pare. č. 354/1,4 Josefov 10 000.00 Kč 1 000 000,00 Kč
4395 Stavba, Bastion 1(1, pare. č. 63, 362/5 Josefov 10 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč

4396 garáž, Jungmanova, pare. č. 46 Josefov 180 000,00 Kč 180 000.00 Kč
4397 čp. 466, pare č. 310/87, 324/2, kuželna Josef. 380 000,00 Kč 380 000.00 Kč

4399 Stavba, Ravelin XVII, pare. č, 449 Josefov 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
4400 Úpravna vody, pare. č. 283 Starý Ples 1 302 308,48 Kč 1 302 308,48 Kč
4401 Rozvaděč, čp. 109, R. armády, Josefov - Dolík 76 499,00 Kč 76 499,00 Kč
4432 Prachárna, Bastion 1, pare. č. 446/2 Josefov 1 200 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč
4537 Opěrná stěna, pare. č. 432 Josefov 1 700 000,00 Kč 1 7Ó0 000,00 Kč

4538 Pevnostní most, pare. č. 765 Josefov 800 000,00 Kč 800 000,00 Kč
4593 Altán v Masarykových sadech 120 000.00 Kč 120 000,00 Kč
4594 Opěrná zeď, pare. č. 354/1 Josefov 50 000.00 Kč 50 000,00 Kč

4601 Úpravna vody, pare. č. 282 Starý Ples 1 200 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč
4619 Oplocení parkoviště. Korunní hradby 65 788,40 Kč 65 788.40 Kč
4620 Parkoviště na pare. č. 637/1 Josefov 157 005,47 Kč 157 006,47 Kč
4652 zpomalovací práh Jezbiny 216 020.00 Kč 216 020,00 Kč
5032 Budova bez č.p., pare. č. 167/2 Josefov 191 000,00 Kč 191 000,00 Kč
5180 Oploceni, pare. č. 428/8 Josefov 83 758,00 Kč 83 758,00 Kč
5352 Oplocení vol. prostranství, Korunní Hradby 38 692,52 Kč 38 692,52 Kč
5395 Oplocení s podezdívkou (u sběrného dvora) 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
5464 Oplocení skladu Na Flákách í. etapa 712 832,48 Kč 409 474,00 Kč
"5505 Stavba. Bastion II. pare. č. 71/3 Josefov 39 323,00 Kč 50 000,00 Kč
5509 Bývalá vodárna, zbytek na pare. č. 4176/1 57 000,00 Kč 57 000,00 Kč
6283 Stavba, Náchodská, pare. č. 3011/1 Jaroměř 8 204,70 KČ 8 204,70 Kč

Celkem 234 810 742,51 Kč 402 284 944,32 Kč

stránka 4



ORJ 286 - Areál Korunní hradby Pořizovací částka Pojistná částka
4624 Stavba, 5. května, pare. č. 492 Josefov 3 500 000,00 Kč 3 570 000,00 Kč
4625 Stavba, sklad, pare. č. 492 Josefov 1 500 000.00 Kč 1 530 000,00 Kč
4626 Stavba, sklad, pare. č. 492 Josefov 1 600 000,00 Kč 1 632 000,00 Kč
4627 Stavba, sklad, pare. č. 492 Josefov 4 000 000,00 Kč 4 080 000,00 Kč

4628 Stavba, sklad, pare. č. 492 Josefov 800 000,00 Kč 816 000,00 Kc
4629 Stavba, rozvodna, pare. č, 492 Josefov 1 000 000,00 Kč 1 020 000,00 Kč
4630 Rozvody NN. pare. č. 492, 493, 494/2, 495/1 600 000,00 Kč 600 000,00 Kč
4631 Sítě kanalizační, pare. č. 492, 494/1 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč
4632 Opěrný val, pare. č. 492, 495/1 1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč
4633 Oploc. bez podezdívky, pare. č. 489, 492, 493 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč
4634 sítě vodovodní rozv. p.492 a 775 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč
4635 Plochy odst. a park., pare. č. 493, 495/1 7 000 000,00 Kč 7 000 000,00 Kč
4636 Plochy pozem. kom., pare. č. 489, 492, 493 1 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč
4637 Plochy dvorů, pare. č. 492, 493, 494/2 1 600 000,00 Kč 1 600 000,00 Kč
4725 rozvody pro kamerový systém 8 697,40 Kč 8 697,40 Kč
6276 Odvodněné sýpky na pare. č. 492 97 833,34 Kč 97 833,34 Kč

Celkem 24 706 530,74 Kč 24 954 530,74 Kč

ORJ 361 - Veřejné osvětlení Pořizovací částka Pojistná částka
1495 ul. Národní (22 lamp) 138 493,00 KČ 180 041,00 Kč
1496 ul. Krátká (3 lampy) 63 293,00 Kč 82 281,00 Kč
1551 Rasošská oblast (16 lamp) 281 642,00 Kč 366 135,00 Kč
1552 ul. Partyzánská (6 lamp) 20 793,00 Kč 27 031,00 Kč
1553 ul. Kpt. Nálepky (7 lamp) 26 845,00 Kč 34 899,00 Kč
1554 ul. Lužická (14 lamp) 263 310,00 Kč 342 303,00 Kč
1555 Husovo nám. (13 lamp) 265 030,00 Kč 344 539,00 Kč

1556 ul. Rudé armády (41 lamp) 282 069,93 Kč 343 831.00 Kč
1557 ul. Velichovská (8 lamp) 13 959.00 Kč 18 147,00 KČ
1558 Letiště v Josefově 14 778,00 Kč 19 211,00 Kč
1559 ul. Okružní (26 lamp) 78 060,00 Kč 101 478,00 Kč
1560 Josefov I. etapa (126 lamp) 108 752,00 Kč 141 378,00 Kč
1561 Sady míru (28 lamp) 167 914,00 Kč 218 288,00 Kč
1562 Náb. 17. listopadu (18 lamp) 195 299,00 Kč 253 889,00 Kč
1563 ul. Nádražní (26 lamp) 203 266,00 Kč 264 246,00 Kč
1564 ul. Na Matysáku (10 lamp) 20 099,00 Kč 26 129,00 Kč
1565 ul. Albánská (5 lamp) 21 996,00 KČ 28 595,00 Kč
1566 Spice 35 178,00 Kč 36 293,00 Kč
1567 ul, Ot. Španiela (21 lamp) 7 022.00 Kč 9129.00 Kč
1568 ul. Bulharská (8 lamp) 40 439,00 Kč 52 671,00 Kč
1569 ul. Obránců Míru (14 lamp) 238 896,00 Kč 238 896,00 Kč
1570 Cihelny 244 918,00 Kč 318 393,00 Kč
1571 ul. Lidická (7 lamp) 251 693,00 Kč 327 201,00 Kč
1572 ul. Na Vrších (23 lamp) 23 073,00 Kč 29 996,00 Kč
1573 ul. 5. května (30 lamp) 26 242,00 Kč 30 969,00 Kč
1574 ul. Na Ptákách (112 lamp) 106 819,00 Kč 138 865,00 Kč
1575 ul. Na Rybníčku (6 lamp) 23 855,00 Kč 31 012,00 Kč
1576 Jezbiny (45 lamp) 24 194,00 Kč 24 194,00 Kč
1577 ul. Jiráskova (34 lamp) 260 151,00 Kč 338 196,00 Kč
1578 ul. Královédvorská (19 lamp) 223 727,00 Kč 290 845,00 Kč
1580 ul. Trinnerova (6 lamp) 19 881,00 Kč 25 845,00 Kč
1581 ul. Polská (10 lamp) 55 849,00 Kč 72 604,00 Kč
1582 ul. Husova (48 lamp) 136 001,00 KČ 170 509,00 Kč
1583 Městský park (28 lamp) 210 724,00 Kč 273 941.00 Kč
1584 ul. V Zahradách (14 lamp) 91 136,00 Kč 118 477.00 Kč

1586 ul. Kostelní (8 lamp) 21 600,00 Kč 28 080,00 Kč
1586 Průtah 11. etapa 804 100,00 Kč 1 045 330,00 Kč
1587 Sídliště Zavadilka (97 lamp) 748 370,00 Kč 963 443,00 Kč
1588 ul. Pionýrská (15 lamp) 427 786.00 Kč 556 122,00 Kč
1589 Spice (128 lamp) 101 460,00 KČ 127 179,00 Kč
1590 Od požární zbrojnice ke hřbitovu (198 lamp) 987 736,00 Kč 1 266 754.00 Kč
1591 Dům "B” Jaroměř lil. 12 726,00 Kč 16 544,00 Kč
1592 Starý Ples (29 lamp) 25 002,82 Kč 26 002,82 Kč
1593 Na Obci (14 lamp) 29 156,00 Kč 37 903,00 Kč

stránka



1594 Semonice (34 lamp) 29 349,00 Kč 29 349,00 Kč
1595 Na Obci II. (75 lamp) 41 762,00 Kč 54 291,00 Kč
1596 Zavadilka, sad a ter. úpravy 1 496 998,00 KČ 1 946 097,00 Kč

Stránka



1597 ul. Kpt. Kroužela 58 905,00 Kč 76 577,00 Kč

1598 Mariánský sloup, nám. ČSA 112 975,00 Kč 146 868,00 Kč

1621 Osvětlení divadla 179 779,60 Kč 233 713,00 Kč

2603 Cihelny (109 lamp) 1 343 899,44 Kč 1 343 899,44 Kč

2807 ul. Albánská 298 999,50 Kč 388 699,00 Kč

4095 Průtah Josefov (44 lamp) 742 153,50 Kč 742 153,50 Kč

4364 Dětské hřiště, ul. Tyršova 9 236,00 Kč 9 236,00 Kč

4404 Sladovna (8 lamp) 430 066,00 Kč 430 066,00 Kč
4414 Tyršův Most 41 650,00 Kč 41 650.00 Kč

4653 Náchodská kasárna 22 787,30 Kč 22 787,30 Kč

4663 Křižovatka u nemocnice, ul. Národní 60 849,00 Kč 71 239,(30 Kč

4717 Semonice (11 lamp) 11 568,00 Kč 11 568,00 Kč

4734 Hlavni jistič u koupaliště 18 800,00 Kč 18 800.00 Kč
4847 ul. Šumavská 110 651,00 Kč 110 651,00 Kč

5001 Nasvícenl ostrůvku, ul. Sv.čecha 145 299,00 Kč 145 299.00 Kč
5002 Koupaliště na Úpě 301 000,00 Kč 301 000.00 Kč
5336 ul. Patrného (6 lamp) 131 005,20 Kč 131 005.20 Kč
5341 ul. Zmitkova (6 lamp) 337 466,40 Kč 337 466,40 Kč
5342 ul. Kracikova 37 140,00 Kč 37 140,00 Kč

5343 ul. Dr. Reyia (1 lampa) 26 196,00 Kč 26 196,00 Kč

5461 Na Obci (6 lamp) 161 912,20 Kč 161 912,20 Kč

6328 ul. Ivanovova (1 lampa) 91 391,30 Kč 91 391.30 Kč
6329 ul. V Hruštičkách (12 lamp) 300 140,00 Kč 300140,00 Kč
6354 ul. Na Skluzavce 12 521,08 Kč 12 521,08 Kč
6711 ul, Do Končin (3 lampy) 112 768,00 Kč 112 768,00 Kč

Celkem 14 010 601,27 Kč 16 721 197,24 Kč

ORJ 370 - Vojenská nemocnice Pořizovací částka Pojistná částka
2706 čp. 4, nám. B. Němcové, Josefov 37 960 000,00 KČ 153 000 000,00 Kč
2707 Stavba, kotelna, Okružní, Josefov 6 863 584,00 Kč 8 017 214,00 Kč
2708 Stavba, trafostanice, Emigrantů, Josefov 476 403,00 Kč 476 403.00 KČ
2709 Stavba, garáže, Okružni, Josefov 789 385,00 Kč 789 385,00 KČ

. 2719 Kanalizace. Vojenská nemocnice 103 376,00 KČ 103 376,00 KČ

2720 Vodovod, Vojenská nemocnice 135 495.00 Kč 135 495,00 Kč
2721 Rozvody VN, Vojenská nemocnice 184 504,00 Kč 184 504,00 Kč
2722 Rozvody NN, Vojenská nemocnice 25 459,00 Kč 25 459,00 KČ
2723 Komunikace v areálu, Vojenská nemocnice 4 983 276,00 Kč 4 983 276,00 Kč

Celkem 51 521 482,00 Kč 167 715112,00 Kč

ORJ 371 - Sklady Na Ptákách Pořizovací částka Pojistná částka
2724 Stavba, Na Ptákách, pare. č. 555 Josefov 1 556 591,00 Kč 1 975 083,00 Kč
2725 Stavba, Na Ptákách, pare. č. 556 Josefov 1 556 591,00 Kč 1 975 083.00 Kč
2730 Oploceni s podezdívkou, Sklady Na Ptákách 110 029,00 Kč 110 029,00 Kč
2731 Plochy odstavné, Sklady Na Ptákách 57 436,00 Kč 57 436,00 Kč
2732 Komunikace, Sklady Na Ptákách 124 006,00 Kč 124 006,00 Kč
2733 Komunikace, Sklady Ňa Ptákách 78 400,00 Kč 87 181,00 Kč
2734 Septik a jímky, Sklady Na Ptákách 136 727,00 Kč 152 040,00 Kč
2735 Kanalizace, Sklady Na Ptákách 6 019,00 Kč 6 693,00 Kč

2736 Vodovod. Sklady Na Ptákách 6 039,00 Kč 6 715,00 Kč
2737 Rozvody NN, Sklady Na Ptákách 181 185,00 Kč 201 477,00 Kč

Celkem 3 813 023,00 Kč 4 695 743,00 Kč

stránka



ORJ 372 - Autopark Pořizovací částka Pojistná částka

2759 Sklad PHM, pare. č. 375/17 Josefov 300 294,00 Kč 345 270,00 Kč

2760 Budova - sklad hořlavin, pare. č. 362/3 Josefov 218 614,00 Kč 275 330,00 Kč

2761 Objekty zvi. pozemní, pare. č. 365 Josefov 17 657,00 Kč 17 657,00 Kč

2764 Plochy odstavné (SO503) 502 565.00 Kč 502 565,00 Kč

2768 Komunikace ostatní (SO507) 2 249 310,00 Kč 2 249 310,00 Kč

2769 Oplocení s podezdívkou (SO 508) 347 608,50 Kč 347 608.50 KČ

4106 Vedení a elektrická instalace 274 967,50 KČ 274 967,50 Kč

4443 Soubor zabudovaných lavic (29 ks) 303 376,00 Kč 303 376,00 Kč

4447 Elektrická přípojka 3x200 75 218,00 KČ 76 218,00 Kč

5297 Rozvaděč RE 101/040 70 243,00 Kč 70 243.00 Kč

6476 Rozvaděč - autopark, pare. č. 364/1,375/1 Jos. 131 164.00 Kč 131 164,00 Kč

6831 Rozvaděč - autopark, pare. č. 375/17 Josefov 140 958,15 Kč 140 958,15 Kč
Celkem 4 631 975,15 KČ 4 733 667,15 Kč

ORJ 379 • Jednoduchá kasárna Josefov Pořizovací částka Pojistná částka

4501 čp. 36, Okružni, Josefov 9 000 000,00 KČ 9 180 000.00 Kč
4502 čp. 246, Okružni, Josefov 3 958 973,00 Kč 4 038 152,00 Kč
4506 Stavba, Bastion XI. XII, pare, č. 304/1 Josefov 5 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč
4507 Stavba, Pfedbastion Vili, pare. č. 304/2 Jos. 600 000,00 Kč 612 000,00 Kč

4509 Stavba, pare. č. 305/2 Josefov 2 100 000,00 Kč 2 142 000,00 Kč

4510 Stavba, pare, č. 305/3 Josefov 1 500 000,00 Kč 1 530 000,00 Kč
4511 Stavba, pare. č, 305/4 Josefov 1 500 000,00 Kč 1 530 000,00 Kč
4512 Stavba, pare. č. 309/3 Josefov 3 236 998,80 Kč 3 301 738,00 Kč
4513 Stavba, pare. č. 305/6 Josefov 2 000 000,00 Kč 2 040 000,00 Kč
4514 Stavba. Ravelin XVI, pare. č. 306 Josefov 1 250 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč
4543 Přístřešek, pare. č. 304/1 Josefov 343 002,00 Kč 343 002,00 Kč
4544 Přístřešek, pare. č. 305/1 Josefov 72 357,00 Kč 72 357,00 Kč
4545 Přístřešek, pare. č. 305/1 Josefov 41 892,00 Kč 41 892,00 Kč

4546 Přístřešek, pare. č. 305/1 Josefov 194 225,00 Kč 194 225,00 Kč
4547 Přístřešek ESO, pare. č. 305/1 Josefov 844 493,00 Kč 844 493,00 KČ
4549 Septik, pare. č. 305/1 Josefov 74 786,00 Kč 74 786,00 Kč

4550 Studna, pare. č. 302/6 Josefov 12 838,00 Kč 12 838,00 Kč
4551 Sítě vodovodní 41 880,00 Kč 41 880,00 Kč

4552 Sítě vodovodní 354 603.00 Kč 354 603,00 Kč
4553 Rozvody NN 173 825,00 Kč 173 825,00 Kč
4554 Rozvody kabelového osvětleni 173 825,00 Kč 173 825,00 Kč
4555 Kanalizace 451 945,00 Kč 451 945,00 KČ
4656 Kanalizace 4 788,00 Kč 4 788,00 Kč
4557 Plochy odstavné 5 288 205,00 Kč 5 288 205,00 Kč
4558 Plochy odstavné 239 995,00 Kč 239 995,00 Kč
4559 Oplocení bez podezdívky 125 641,00 Kč 125 641,00 Kč
4560 Oplocení s podezdívkou 27 623,00 Kč 27 623,00 Kč
4561 Oplocení 173 825,00 Kč 173 825,00 Kč
4562 Zdi, pare. č. 309/2 Josefov 5 180,00 Kč 5 180,00 Kč
4563 Nádrž, pare. č. 302 Josefov 675 563,00 Kč 675 563,00 KČ
4564 Valy, pare. č. 307 Josefov 139 060.00 Kč 139 060,00 Kč
4565 Mycí rampa, pare. č. 309/2 Josefov 730 065.00 Kč 730 065,00 Kč
4566 Komunikace, pare. č. 304/2, 305/1 Josefov 5 288 205,00 Kč 5 288 205,00 Kč
4567 Opěrné zdi, pare. č. 307 Josefov 528 428,00 Kč 528 428.00 KČ
4568 Stožáry osvětlení, Josefov 173 825,00 Kč 173 825.00 Kč
4569 Rampa nakládky a vykládky 104 295,00 Kč 104 295,00 Kč
4570 Plochy dvorů 979181,00 Kč 979 181,00 Kč
4571 Rozvody kabelové 9 059,00 Kč 9 059.00 Kč
4572 Sítě vodovodní 4 706,00 Kč 4 706,00 Kč
4573 Sítě kanalizační 1 050,00 Kč 1 050.00 Kč
4574 Studna a jímáni vody 9 393,00 Kč 9 393,00 Kč
4575 Studna a jímání vody 9 393,00 Kč 9 393,00 Kč
4576 Zdi ohradní 3 454,00 Kč 3 454,00 Kč
4579 Kanalizace trubní 5 884,00 Kč 5 884,00 Kč
4580 Sítě vodovodní 11 027,00 Kč 11 027,00 Kč
5417 Kanalizace 451 945,00 Kč 451 945,00 Kč
5418 Kanalizace 451 945,00 Kč 451 945,00 Kč
5419 Kanalizace 451 945,00 Kč 451 945,00 Kč

stránka 8



5420 Kanalizace 451 945,00 Kč 451 945,00 Kč
Celkem 49 271 267,80 Kč 49 874 186,00 Kč

stránka 9



ORJ 380 - Bastion IV. Ponzovací částka Pojistná částka

4585 čp. 242, Okružní, Josefov, Bastion IV 5 950 806,69 Kč 6 069 823,00 Kč

4589 Budova, sklad, parc.č. 359 Josefov, Bastion IV 1 253 484,84 Kč 1 278 654,00 Kč

4590 Přístřešek, parc.č. 359 Josefov, Bastion IV 127 613,66 Kč 127 613.66 Kč

4691 Studna, parc.č. 359 Josefov, Bastion IV 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4598 Rampa, parc.č. 359 Josefov, Bastion (V 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč
4599 Plochy dvorů, parc.č, 359 Josefov, Bastion IV 1 200 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč

Celkem 8 736 905,19 Kč 8 880 990,66 Kč

ORJ 383 • Sklady a dvojkasárna Pořizovací částka Pojistná částka
4932 Stavba, parc.č. 369/1 Josefov 150 000,00 Kč 153 000,00 Kč
4933 Stavba, parc.č. 370/3 Josefov 393 000.00 Kč 393 000,00 Kč
4935 Stavba, parc.č. 362/4 Josefov 200 000,00 Kč 204 000.00 Kč
4936 čp. 246, Okružni, Josefov 400 000,00 Kč 408 000,00 Kč

Celkem 1 143 000,00 Kč 1 158 000,00 Kč
Celkem ORG. 285 401 488 919,76 Kč 699 812 596,21 Kč

Středisko 289 - Energetika

Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka
3961 Stavba, Hradecká, pare. 5. 2290/4 Jaroměř 15 401 574,80 Kč 31 468 944,00 Kč
3963 Stavba, Husova, pare. č. 1071/5,13 Jaroměř 1 472 215,00 Kč 4 955 214,00 Kč
3964 Stavba, Národní, pare. č. 3015/5 Jaroměř 1 477 761,00 Kč 6 069 359,00 Kč
3966 Stavba, požární vodovod. Hradecká, Jaroměř 89 880,00 Kč 117 024,00 Kč
3967 Stavba, Hradecká, pare. č. 2290/5 Jaroměř 2 100 538,00 Kč 2 734 900,00 Kč
3968 Zavadilka, kolektor pod Hradeckou, Jaroměř 195 605,00 Kč 254 678,00 Kč

Celkem 20 737 573,80 Kč 45 600119,00 Kč

Středisko 430 - Zimní stadion

Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka
2814 Přísiřešek u solanky 5 480,00 Kč 44 300,00 Kč
2816 Budova strojovny chlazení 1 090 600,50 Kč 2 288 685.00 Kč
2819 čp. 862, Lužická, Jaroměř, šatny 36 992 027,52 Kč 56 601 194,00 Kč
2820 Ledová plocha 6619 246,00 Kč 8 605 020,00 Kč
2821 Plocha okolo ledové plochy 250 668,50 Kč 3 257 254,00 Kč
2822 Tribuny 145 130,00 Kč 188 669,00 Kč
2823 Havarijní jímka solanky 71 370,00 Kč 92 781,00 Kč
2824 Sněžná jáma 529 852,00 Kč 688 808,00 Kč
2825 Komunikace 2 906 685,60 Kč 3 777 391.00 Kč
2826 Parkoviště 1 700 000,00 Kč 2 210 000.00 Kč
2827 Oploceni 25 000,00 Kč 32 500,00 KČ

Celkem 50 334 950,12 Kč 77 786 602,00 Kč

Středisko 431 - Plavecký bazén

Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka
2834 čp. 186, K. Lánského, Jaroměř, šatny 8 289 373,40 Kč 16 066 000,00 Kč
2838 Zpevněné plochy plaveckého areálu 219 000,00 Kč 284 700,00 Kč
2839 Parovodni přípojka 417 000,00 Kč 542 100.00 Kč
2840 Bazény 3 946 000,00 Kč 5 129 800,00 Kč
2841 Bazénová atrakce - brouzdaliště 252 520,90 Kč 328 276,00 Kč
6274 Ocelové schodiště v areálu 364 775,00 Kč 364 775.00 Kč

Celkem 13 488 669,30 Kč 22 715 651,00 KČ

Stránka 10



Středisko 432 - Víceúčelová sportovní hala ASVAJ

Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka
4609 Oplocení mezi sokolovnou a stadionem 270 130,00 Kč 270 130,00 Kč
4677 čp. 817, 0. Španiela. Jaroměř 59 005 111,49 Kč 60 185 221.00 Kč

4686 Parkoviště 6 906 835,06 Kč 6 906 835,06 KČ

4689 Odlehčovaci kanalizace 444 277,43 Kč 444 277,43 Kč
4690 Přípojka vody 20 351,14 Kč 20 351,14 Kč

4691 Plynovodní přípojka 388 295,21 KČ 388 295,21 Kč
4692 Veřejné osvětleni 666 441,25 Kč 666 441.25 Kč

4987 Venkovní kanalizace 365 637,69 Kč 365 637,69 Kč

6390 Zpevněná plocha 18 210,50 Kč 18 210,50 Kč

6876 Doskočišlě 276 862,67 Kč 276 862,67 Kč
Celkem 68 362 152,44 Kč 69 542 261,95 Kč

Středisko 433 - Lehkoatletický stadion

Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka
4003 Venkovní záchody 28 614,00 Kč 28 614,00 Kč

4685 Umělý a přírodní povrch 25 717 584.18 Kč 25 717 584,18 Kč
4687 Oplocení 1 135 229.93 Kč 1 135 229,93 Kč
4693 Oblužný objekt 820 204,03 KČ 820 204,03 Kč
4694 Letni šatny 714 807,93 Kč 714 807,93 Kč
4695 Přípojka vody 186 845,34 Kč 186 845,34 Kč
4718 Vodní zdroj, studna 125 760,00 Kč 125 760,00 Kč

Celkem 28 729 045,41 Kč 28 729 045,41 Kč

Středisko 604 ■ Protipovodňová opatření

Inventární číslo Název Pořizovací částka Pojistná částka
5512 Hráz nábřeží 76 738,55 Kč 76 738,55 Kč
5513 Přejezd Masarykovy sady 98 988,42 KČ 98 988,42 Kč

Celkem 175 726,97 Kč 175 726,97 Kč

Středisko 652 - Komenského most

Inventární číslo Název Pořizovací částka Pojistná částka
6300 Komenského most 26 585 908,81 Kč 27 117 627,00 Kč
6301 Vodovod 1 474 991,00 Kč 1 474 991,00 Kč

6302 Dešťová kanalizace 525 773,00 Kč 525 773,00 Kč

6303 Veřejné osvětleni 478 953,00 Kč 478 953,00 Kč

Celkem 29 065 625,81 Kč 29 597 344,00 Kč

Středisko 2601 - JSDH Semonice

Inventární číslo Název Ponzovací cena Pojistná částka
5082 čp. 101, Semonice. hasičská zbrojnice 1 772 565,84 Kč 2 617 365.00 Kč
5083 Požární nádrž 54 846,00 Kč 81 556,00 Kč
5084 Studna 56 763.00 Kč 84 407,00 Kč
6388 Hřiště Semonice 9 412,90 Kč 12 315,00 Kč
6520 Stavba - pare. č. 129, Semonice 48 400,00 Kč 5 687.00 Kč
6521 čp. 101 - vodovodní příp. - pare. č. 129, Semonice 14 096,50 Kč 14 096,50 Kč
6523 čp. 101 - karíallzačni příp, - pare. č.129,Semonice 10 708,50 Kč 10 708,50 Kč

Celkem 1 966 792,74 Kč 2 826 135,00 Kč

Středisko 2602 - JSDH Starý Ples

1

Stránka 11



Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka

5213 čp. 85, Starý Ples, hasičská zbrojnice 66 830,66 Kč 68 167,00 Kč

Celkem 66 830,56 Kč 68 167,00 Kč

stránka 12



Středisko 2681 - Správa majetku

Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná cena
1624 Elektrické vrchní vedení. Sady Míru 295 521,00 Kč 384 177,00 Kč
1625 Elektrická přípojka, sídliště RD Na Úpě 275 601,55 Kč 356 281,00 Kč
1626 Elektrické kabelové rozvody U Nemocnice 104 728.85 Kč 136 146,00 Kč
2690 Zpevněná plocha pod sochou TGM 373 271.10 Kč 485 252,00 Kč
3016 Oplocení, hřbitov Semoníce 26 313,00 Kč 6 672,00 Kč
3059 Technická vybavenost RD vedle nemocnice 5 771 833,10 Kč 5 771 833,00 Kč
4098 Osazení el. skříní RlS, sídliště RD Cihelny 248 710.40 Kč 3 233 323,00 Kč
4099 Osazeni plyn. skříní HUP, sídliště RD Cihelny 145 534,40 Kč 189 184,00 Kč
4103 Zpevň.plocha živičná pare. č. 637/1 Josefov 2 537 081,60 Kč 3 298 207,00 Kč
4104 Zpevň. plocha žul. kostky pare. č. 637/1 Jos. 527 217,60 Kč 685 382,00 Kč
4105 Zpevněná plocha beton pare. č. 637/1 Josefov 62 796,80 Kč 81 636,00 Kč
4430 Oplocení, p.č, 1789 kú Rasošky 350 000,00 Kč 350 000,00 Kč
4431 Opěrná zeď na pare. č. 429/1 Josefov 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč
4451 Parkoviště, ul. Nádražní, Jaroměř 2 205 941,20 Kč 2 205 941,20 Kč
4452 Parkoviště, ul. Rybalkova, Jaroměř 291 092,00 Kč 291 092,00 Kč
4453 Parkoviště, ul. Na Obci, Jaroměř 1 838 471,00 Kč 1 838 471,00 Kč
4668 Opěrná zeď u farní zahrady 563 460,00 Kč 719 498,00 Kč
4669 Kabelové vedení, ul. Dr.Paula, Jaroměř 58 848,00 Kč 765 024,00 Kč
4670 Oploceni Korunní brány 236 250,00 Kč 236 250,00 Kč
4671 Silnopr. kab. rozv. nízk. napětí - Josefov 35 000,00 Kč 45 500,00 Kč
4672 Ohradní zdi, Josefov - kasárna 58 586,00 Kč 76 162,00 Kč
4673 Kabelová přípojka, obřadní síň Jaroměř 556 623,00 Kč 72 361,00 Kč
4674 Kabelové vedeni IkV, ul. Na Úpě 42 201,00 Kč 54 862,00 Kč
4675 Elektrifikace, ul. Náchodská, u Milety 86 381,04 Kč 112 295,00 Kč
4688 Kanalizační přípojka, čp.109, Josefov 201 500,00 Kč 223 450,00 Kč
1827 Parkoviště, ul. J.Simy, Jaroměř 1 827 138,00 Kč 1 827 138,00 Kč
5307 Parkoviště, ul. K. Lánského, Jaroměř 586 626,00 Kč 586 626,00 Kč
5308 Parkoviště, ul. Na Obci, Jaroměř 401 561,60 Kč 401 561,60 Kč
5353 Sloup VO v Semonicich 8 265,60 Kč 8 265,60 Kč
5477 Oploceni, pare, č. 1422/1 Jaroměř 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč
5508 Oplocení, pare. č. 2976 Jaroměř 19 200,00 Kč 19 200,00 Kč
6298 Oplocení pare. č. 618 Jaroměř 1 596,00 Kč 1 596,00 Kč
6299 Oplocení Korunní hradby, zábradlí u Metuje 260 000.00 Kč 260 000,00 Kč
6378 Zeď cihlová, pare. č. 503 Jaroměř 3 509,00 Kč 3 509,00 Kč

Celkem 20 079 258,84 Kč 24 817 295,40 Kč

Středisko 3723 - centra separovaného sběru

Inventární číslo Název Pořizovací částka Pojistná částka
3065 CSS - Jiráskova - pare. č. 4191/1, Jaroměř 33177,00 Kč 33 177,00 Kč
3066 CSS - Národní - pare. č. 4268, Jaroměř 34 980,00 Kč 34 980,00 Kč
3067 CSS - Slovenská - pare. č. 4240/1, Jaroměř 53 538,00 Kč 53 538,00 Kč
3068 CSS - Na Obci - pare. č. 4151,4156, Jaroměř 31 589,00 Kč 31 589,00 Kč
3069 CSS - Na Pácaltce - pare. č. 4126/1, Jaroměř 39 662,00 Kč 39 662,00 Kč
3071 CSS - Na Žižkově - pare. č. 4272, Jaroměř 23 152,00 Kč 23 152,00 Kč
3072 CSS - Maďarská - pare. č. 1880/51, Jaroměř 39 963,00 Kč 39 963,00 Kč
3073 CSS - Na Rybníčku - pare. č. 4217, Jaroměř 40 318,00 Kč 40 318,00 Kč
3074 CSS - Nádražní - pare. č. 1923/1, Jaroměř 50 182,00 KČ 50 182,00 Kč
3075 CSS - Trinnerova - pare. č. 4234/1, Jaroměř 27 895,00 Kč 27 895,00 Kč
3076 CSS - Na Zavadilee - pare. č. 1964/8, Jaroměř 35 874,00 Kč 35 874,00 Kč
3077 CSS - Na Zavadilee - pare. č. 1885/4, Jaroměř 59 531,00 Kč 59 531,00 Kč
3078 CSS - Legionářská - pare. č. 616/22, Jaroměř 82 664,00 Kč 82 664.00 Kč
4157 CSS - Albánská - pare. č. 779, Josefov 33 499,00 Kč 33 499,00 Kč
4158 CSS - Hrubinova - pare. č. 1604/7, Jaroměř 88 000,00 Kč 88 000,00 Kč
4159 CSS - Partyzánská - pare. č. 4140, Jaroměř 21 332,00 Kč 21 332,00 Kč
4161 CSS - Bezručova - pare. č. 4226/6, Jaroměř 64 085,00 Kč 64 085,00 Kč
4162 CSS - Smetanova (obchod) - pare. č.1604/19,Jaroměř 18 827,00 Kč 18 827,00 Kč
4163 CSS - Na Zavadilee - pare. č. 1885/1, Jaroměř 36 741,80 Kč 36 741,80 Kč

Stránka 13



4164 CSS - v. Probošta - pare. č. 4151, Jaroměř 69 052,60 Kč 69 052,60 Kč

4165 CSS - Nábf. 17. listopadu - pare. č.1071/2,Jaroměř 49 074,00 Kč 40 074,00 Kč

4166 CSS - Nábř. 17, listopadu - pare. č. 4151, Jaroměř 36 538,00 Kč 36 538,00 Kč

4167 CSS - Na Matysáku - pare. fc. 4180, Jaroměř 36 143,80 Kč 36 143,80 Kč

4168 CSS - Na Ptákách - pare. č. 4181, Jaroměř 31 519,00 Kč 31 519,00 Kč

4169 CSS - Smetanova - pare. č. 1604/19. Jaroměř 65 514.00 Kč 65514,00 Kč

4170 CSS - Smetanova - pare. č. 1604/19, Jaroměř 34 696,00 Kč 34 696,00 Kč

4171 CSS - Dr. Paula - pare. č. 1604/41, Jaroměř 56 728,80 Kč 56 728,80 Kč

4172 CSS - Pionýrská - pare. č. 4187/1, Jaroměř 39 191,80 Kč 39 191,80 Kč

4173 CSS - Smetanova - pare. č. 1603/1, Jaroměř 39 690,00 Kč 39 690,00 Kč

4174 CSS - Hrubínova - pare. č. 4197/2, Jaroměř 34 762,80 KČ 34 762,80 Kč

4175 CSS - Dr. Paula - pare. č. 1604/18, Jaroměř 42 138,80 KČ 42 138,80 Kč

4176 CSS - Husovo nám. - pare. č. 4146, Jaroměř 38 769,00 Kč 38 769,00 Kč

em CSS - Nábř. 17. listopadu - pare. č.4149/6,Jaroměř 52 977,00 Kč 52 977,00 KČ

6112 CSS - Bavlnářská - pare. č. 4421, Jaroměř 31 581,00 Kč 31 581,00 Kč

6113 CSS - Máchova - pare. č. 1748/32, Jaroměř 46 679,00 Kč 46 679,00 Kč
6114 CSS - Na Zavadilee - pare. č. 4211/2, Jaroměř 133 906.00 Kč 133 906,00 Kč

6115 CSS ' Maďarská - pare, č. 4388, Jaroměř 99 786,00 Kč 99 786,00 Kč

6116 CSS - Bořkova - pare. č. 1964/1, Jaroměř 131 853,00 Kč 131 853,00 Kč
6117 CSS - J. Šímy - pare. č. 1967/1. Jaroměř 110 438,00 Kč 110 438.00 Kč
6118 CSS - J. Simy - pare. č. 1967/1, Jaroměř 87 282,00 Kč 87 282,00 Kč

6119 CSS - J. Šímy (hřiště) - pare. č. 1967/1, Jaroměř 109 882,00 Kč 109 882,00 Kč
6120 CSS - J. Simy - pare. č. 1964/1, Jaroměř 107 149,00 Kč 107 149,00 Kč
6121 CSS - Na Studánkách - pare. 6. 1923/1, Jaroměř 84 830,00 Kč 84 830,00 Kč
6122 CSS - Na Studánkách - pare. č. 1964/1, Jaroměř 112 532.00 Kč 112 532,00 Kč
6123 CSS - Na Vrších - pare. č. 578/11, Jaroměř 21 458,00 Kč 21 458,00 Kč
6124 CSS - Na Vrších - pare. č. 566, Jaroměř 60 536,00 Kč 60 536,00 Kč
6125 CSS - Obránců Míru - pare. č. 616/20, Jaroměř 43 331,00 Kč 43 331.00 Kč
6126 CSS - Bulharská - pare. č. 785, Josefov 33 367,00 Kč 33 367,00 Kč
6127 CSS - Ruská - pare. č. 786, Josefov 47 548.00 Kč 47 548,00 Kč
6128 CSS - Hofmeistrova (obchod) - pare. č. 747,Josefov 31 941,00 Kč 31 941,00 Kč

6129 CSS - Hofmeistrova - pare. č. 747, Josefov 41 604,00 KČ 41 604,00 KČ
6130 CSS - Starý Ples - pare. č. 1938/7, Starý Ples 44 465,67 KČ 44 465,67 KČ
6770 CSS - V Hruštičkách - pare. č.3258/4, Jaroměř 17 113,00 Kč 17 113,00 Kč

Celkem 2 839 087,07 Kč 2 839 087,07 Kč

SIránka 14



Středisko 3329 • Pevnost Josefov

Inventární číslo Název Pořizovací cena Pojistná částka
4586 Stavba, Bastion IV, pare. č. 362/1 Josefov 3 600 000,00 Kč 3 672 000,00 Kč
6050 čp. 7/8, Rtegrovo nám., Josefov 387 970,35 Kč 3 957 294,00 Kč

5051 čp. 7/9, Riegrovo nám., Josefov 462 891,00 Kč 4 721 488,00 KČ

5236 čp. 350, Průmyslová, Josefov 5 859 552,13 Kč 5 976 743,00 Kč
Celkem 10 310 413.48 Kč 18 327 525,00 Kč

celkem 1 777 575 060,00 Kč

Stránka 15



Příloha č. 2 - Seznam movitých věcí

Movitý majetek

ORG NÁZEV UMÍSTĚNÍ POPÍS 022/00 028/0000 032/00
Pojistná částka

Celkem v Kč
3 OSPOD vybavení kanceláře 0 516 233 0 5Í5 233

14 Nemocnice
areál nemocnice
Jaroměř nemoc, zařízení 1 385 246 942 034 0 2 327 280

18 OSPOD vybaveni na tábor 0 3 447 0 3447

22 Doprava vybavení 0 8 950 0 8 950

37 OŽP
ÍSTItTa-----------------
separovaného kontejnery 161 593 2 702 512 0 2 864 105

39
Nepronajaté
nebyt.prostory

oplocení, rorvadéie,

vybavení 266 111 116 824 0 402 935

49 Pasáž cedule 0 20 873 0 20 873

52
Ochrana
obyvatelstva vybaveni 0 155454 0 155 454

220 Komunikace Na Valech wifi síť 198 077 0 0 198 077

251 OŠKT-kronika kancel. technika 0 3 588 0 3 588

252 0$KT-zpravodaj kancel. technika 0 97 818 0 97 818

253 0$KT
vyE>yv6ť\i, tsboiky;
směrové ěipky, 0 401 841 0 401 841

254 OSKT kostým 0 9 166 0 9 168

256 oSkt kostýmy, historické vybaveni 1 220108 0 1 220 108

257 Cyklo Labská irtf. tabule, odpoěívadU 0 104 268 0 104 268

268 Správa přístroje 4 892 510 12 424 463 0 17 316 973

271 Pohotovostní byt
nám. Svobody
62, Josefov vybaveni bytu 0 60 906 0 80 905

284 Bytové domy
systém.
zabezpečovací 49 887 43 543 0 93 430

285 Nebytové prostoty 8 445 489 1 756 921 0 10 202 410

287 Pozemky správa OMM reklamní plachty 0 18 000 0 18 000

289 Energetika 33 112 361 0 0 33 112 361

430 Zimní stadion
Luiická ulice,
Jaroměř vybaveni sport, zafizer 10 567 959 1 264 114 0 11 832 073

431 Plavecký areál

K. Lánského 185,
Jaroměř vybavení sport, zařfzer 1 614 839 739 114 0 2 353 953

432

Sportovní hala
ASVAJ

0. Španiela,

Jaroměř
vybaveni sport,
zařízeni 3 865 041 1 890 141 0 5 755 182

433
Lehkoatlet. stadion
ASVAJ

0. Španiela,
Jaroměř

vybaveni sport,
zařízení 440 362 524 988 0 966 350

Stránka



434 Sportovní plácek 735 862 18 162 0 754 024

523 Informační systém informační sytém 1 176106 36 900 0 1 212 006

546 Sbémý dvůr vozík 0 10 680 0 10 680

615
Rozvoj sociální
dostupnosti vybaven! kanceláře 0 197 139 0 197 139

617 Terénní pracovnice vybaven! 0 184 365 0 184 365

650 Terénní práce vybaveni 0 85 092 0 85 092

671 Asistenti prevence kancelářská technika 0 5 680 0 5 680

675 Lokální asistence kancelářská technika 0 9 082 0 9 082

704 Po stopách filmů technické vybavení 0 18 990 0 18 990

2143 OŠKT vybavení 0 39 398 0 39 398

2219 Placené parkoviště
nám. CSA,
Jaroměř

park. automaty,
vybavení 302 324 15 384 0 317 708

3326 Památky míst. významu 170 522 22 250 464 450 657 222

3399 Umělecká díla a památky dřevěné sochy 0 99 660 0 99 660

4342 Terénní pracovníci vybaveni 0 11 285 0 11 286

4351 Pečovatelská služba 377 049 904 590 0 1 261 639

9062 Klub Smajllk

Duškova 79,
Josefov

vybaveni zájm.
zařízeni 0 240 580 0 240 580

13015 Sociální práce kancelářská technika 0 11 314 0 11 314

67 781 336 26 953 756 464 450 95199 543
Celkem v Kč 95 199 543

Movitý majetek ve správě organizačních složek

ORG NA2EV UMÍSTĚNI POPIS 022/00 028/0000 032/00 PC CELKEM v Kč
260 JSDH Jaroměř Na Valech 170 vybaveni 1 497 557 2 363 003 0 3 850 560

261 JSOH Josefov vybavení 408 434 519 839 0 926 273

262 JSDH Jezbiny vybaveni 144 656 1 094 303 0 1 236 959

267 Městská policie Služebna MP vybaveni, kamer, systém 6 627116 2 437 051 0 9 064 167

2601 JSOH Semenice vybaveni 162 360 782 370 0 944 750

2602 JSDH Starý Ples vybaveni 0 173103 0 173 103

3329 Pevnost Josefov vybaveni 156 200 1 899 962 3 921 270 5 977 432

8 $94 343 9 259 631 3 921 270 22175 244

Celkem v Kč 22 175 244

Celkem 117 374 7B7

Stránka



Příloha č. 3 - Seznam věci zvláětní umělecké nebo historické hodnoty,
starožitností a sbírek

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK - památky a umělecká díla

Inventární
číslo

název umístění
odhadnutá / smluvní
cena v Kč - PČ

4848 Sousoší P.Marie (originály soch) nám. ČSA 15 000 000

4849 Plačící žena - plastika hřbitov Josefov 266 000

4851 Náhrobek M.S.Patrčky u kostela sv.Jakuba 150 000

4852 Boží muka ulice Palackého 250 000

4857 Křiž železný litinový křižovatka Na Vrších 250 000

4860 Křiž ulice Velichovská 250 000

4861 Kamenný křiž křižovatka k Zaloňovu 350 000

4862 Památník Osvobozeni Masarykovy sady u divadla 500 000

4863 Plastika Život v míru sídliště Zavadilka 500 000

4865
Socha T .G. Masaryka (socha + terénní
úpravy) Masarykovy sady 600 000

4866 Kamenný křiž Na Obci Na Obci 350 000
4867 Zapadlý kříž nám. TGM u kostela 30 000

4868 Obelisk knížete De Länge Sady míru 60 000

4869 Náhrobek Katynky Sady míRi 80 000

4870 Pomník pyramida hřbitov Josefov 200 000
4874 Skup.pomnik padlým z války 1866 hřbitov Josefov 150 000

4875 Pomník ukrajinský hřbitov Josefov 250 000

4880 Mohyla padlým z 2. svét.války hřbitov Josefov 70 000

4882 Zapadlý křiž Sady míru 30 000

4883 Pomník francouzských válečných zajato hřbitov Josefov 126 670

4884 Pomník zakladatele pevnosti horní pevnost 100 000

4886 Ležící žena Masarykovy sady u Policie 400 000
4887 Meterologický sloup nám. ČSA 700 000

4888 Hrob v dáli hřbitov Jaroměř 40 000

4889 Lužická muka Lužická ulice 60 000

4890 Busta B.Němcové ulice B.Němcové u školy 200 000

4893 Pamětní deska sokolům ve 2.svét.válce Městské divadlo - depozit 65 000
4894 Pamětní deska délnickéh spolku Ruka nám. ČSA 17 65 000

4895 Busta Ot. Španiela nám, ČSA 21 150 000

4896 Památník K. Lánského stadion 30 000
4897 Pamětní deska obětem 2. svét.války Gymnázium Jaroměř 50 000
4898 Busta J. Simy Masarykovy sady 150 000
4899 Pamětní deska TGM Masarykovy sady 25 000
4901 Pamětní deska A. Hampla nám. ČSA 17 25 000
4902 Busta M, Brauna ostrůvek zeleně nám. ČSA 174 000

4903 Pamětní deska na spořitelně spořitelna Čp.38 16 000

4905 Památník padlým železničářům park před nádražím ČD 29 750

4906 Busta B.Němcové nám. B. Němcové 200 000
4908 Busta A. Heidricha hřbitov Josefov 200 000

4918 Památní deska von Biela Městské opevněni II 32 639
4962 Socha sv. Jana Nepomuckého Bastion I v Josefově 1 000 000

4963 Plačící žena - náhrobek hřbitov Jaroměř 2 000 000
4964 Kašna 1 nám. TGM Josefov 5 000 000
4965 Fortifikační památník - obelisk nám. TGM Josefov 200 000
4966 Socha Josefa II. Riegrovo náměstí 600 000

4967 Plastika velitele pevnosti J. Schmeltzero hřbitov Josefov 200 000

4985 Pamětní deska Karta Kracika hřbitov Josefov 23 092

4986 Pamětní deska Vladimíra Preclíka 76 000

5191 Pamětní deska Judr. J. Borkovce nám. ČSA 17 43 000

5240 Pomník padlým Ruským zajatcům hřbitov Josefov 100 000
5241 Hřbitovní plastiky hřbitov Josefov 50 000

5242 Znak města ve věži zvonice, nám. ČSA 300 000

5320 Busta TGM na pískovcovém podstavci Sady míru 194 100

5169-5174 Pamětní desky se jmény padlých 62 640
Celkem v Kč 32 043 791

Stránka 1



Seznam movitého majetku • Josefovský kostel

ínv. číslo předmět pojištění Pojistná částka

6. (5244)
votivní obraz olejomalba představující Nanebevstoupení Páně na plátně od malíře
Josefa Bergela, velikost plátna 8x 4,5 m ve zvlášť vyřezávaném, zlaceném rámu 14 000

7. (5245)
obraz Křížové cesty - olejomalba na plátně od E.Nojmana /koupě Fuhrichova/ z
koncelS.stoletl ve slohových dřevěných leštěných rámech 16 800

8, (5246)
obraz olejomalba na plátně, stará práce od neznámého autora představující z
mrtvýchvstání Páně, velikost 2,5, x 1 m 1 400

9. (5247)
obraz olejomalba na plátně stará práce, od neznámého autora představující Narození
Páně, velikost 2,5, x 1 m 1 400

10.
obraz olejomalba na plátně od Skréty, představující sv. Barboru,veiikost plátna 3x2
m, v dřevěném zdobeném rámu 1 400

11, (5249)
obraz olejomalba na plátně od Faraela Sorango, představující Zvěstování panny
Marie, velikost 3 x 1,5 m v rámu 2 000

12. (6250)
obraz olejomalba na plátně, představující Bolestnou pannu Marii v černém hlubokém
rámu od neznámého autora / stará práce /. 1 500

13. (5251)
obraz olejomalba na dřevě od neznámého autora představující Růžencovou pannu
Marii / cenná práce, umístěn na Marián, oltáři / 2 000

14. (5252)
obraz olejomalba na plátně od neznámého autora, představující Poslední večeři
Páně, stará práce 2 500

22. (5263)
dřevěná soška představující Vzkříšeni, barokní napodobenina od řezbáře Josefského
Herda 800

23. (6093) soška dřevěná představující Pražské jezulátko od neznámého výtvarníka 1 000
24. (5254) sousoší představující Dokonáno jest na hlavním oltáři - silně zlacené 4 000
25. (6105) sousoší představující Orodující andělé na hlavním oltáři • dřevořezba zlacená 1 800

26. (5255) sochy sv. Václava a sv. Ludmily na Mariánském oltáři - dřevořezba s olejovou malbou 2 000

27. (5256)
sousoší představující Orodující andělé - terakotová řezba na oltáři Božského srdce
páně 1 000

28, (5257)
soška sv. Václava a sv .Jana Nepomuckého na oltáři sv. Barbory - dřevořezba
emailová 2 400

29. (5258) socha Krista pána na Božím hrobu ve skutečné velikosti /dřevořezba/ 1 560
30. (5259) Betlém - dřevořezba 1 400
31.(5260) obraz olejomalba představující Ježíše na hoře Olivecké 1 500
32. (5243) obraz Sv. Anna 3 000
60. (6094) obrazy olejomalba na plátně. Božské srdce páně 800
61. (6104) obraz olejomalba představující Madonu s ježíškem 1 OÓO

62. (6095) socha Božského srdce páně - terakot drevěná 500
63. (6096) kříž velký v presbytáři 188
64. (6097) křiž velký na stěně u vchodu 188
65. (6098) kříž velký s Dolorosou u vchodu 188
66. (6099) kříž na oltáři v kapli r^emocnice 188
67. (6100) křiž k líbáni o Velkém pátku 188
84. (6102) kostelní lavice dřevéná nevyřezávaná 2 500
89. (6101) stará pontifikálnl křesla, černým sametem potažená 200
Celkem v Kč 69 398

Stránka



Seznam movitých kulturních památek - vlastník Město Jaroměř kostel Nanebevstoupení Páně

inv. fiislo předmět pojiětěn! Pojistná částka
4971 Hlavni oltář - vynikajíc! empirová práce z r. 1808, umístěn v presbyteriu 100 ooo

4972 Oltář sv. Anny - rokokový z 2. pol. 18. stol., umístěn na epištol, straně lodi 100 000

4973
Křtitelnice - z poč. 19. stol., empírová, umístěna na epištolní straně u Vítězného
oblouku 50 000

4974

Památník M. Lacyho - klasicistní z r. 1787, umístěn na epištol, straně Vítězného

oblouku 50 000
4975 Obraz sv. Barbory - barokní z pol. 18. stol., umístěn na epištolní straně lodi 100 000
4976 Relikviář sv. Kříže - rokokový, z 2. pol. 18. století, uložen v sakristii 50 000
4977 Kalich - rokokový z r. 1766, uložen v sakristii 30 000
4978 Monstrance - empirová, z poč. 19. stol., umístěna v sakristii 10 000
4979 Monstrance - rokoková, datovaná nápisem do r. 1755, uložena v sakristii 10 000

Kadidelnice - empírová, z poč. 19. stol., uložena v sakristii 10 000
4980 Svícny - empírové, z poč. 19. stol,, umístěny na hlavním oltáři 10 000
4981 Zvon 1 - renesanční z roku 1522, umístěn ve věži kostela 300 000
4982 Oltář sv. Růžence - novobarokní, z poč. 20. stol. 1O0 ooo

4983 Kazatelna - 2. pol. 19. stol. - výzdoba K. Devota 100 000
6739 Soška Panny Marie Lurdské 10 000
6740 Oltář Nejsvétěíšfho Srdce Páně 100 000
6741 Oltář Neposkvrněného Srdce Panny Marie 100 ooo

6742 Soška Neposkvrněné Panny Marie 10 000
6743 Oltář Panny Marie Sedmibolestné 100 ooo

6744 Oltář Božího Hrobu 100 ooo

Celkem v Kč 1 440 ooo

celkem 33 553 189

Stránka



Příloha č. 4 - Majetek ve výpůjčce - cizí věci převzaté

Movitý majetek ve výpůjčce
ORG NÁZEV PUJCITEL POPIS PC CELKEM v Kč

209 ZŠ Ostrav ZŠ Ostrov vybaveni učebny 79 350 79 360

210 ZS Josefov ZS Josefov dopravní hřiště mobilní 278 400 278 400

211 ZŠ BN ZŠ B. Němcové vybaveni učeben 1 299 755 1 299 755

233 ZUŠ F. A, Šporka ZUŠ F. A. Šporka pódium 169 248 169 248

268 Správa kopírky 335 269 335 269

604 Protipovodňová opatřeni Povodi Labe pouze mobilní 3 859 494 3 859 494

6 021 S16 6 021 616

Celkem v Kč 6 021 516

celkem 6 021 516


		2019-06-20T07:01:03+0000
	Not specified




